
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 59,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,40 €

Apraksts
Razolution 2Edge Safety Razor klasiskais skuveklis ar sāniski aizvērtu
galviņu, nerūsējošā tērauda un valrieksta rokturi

Absolūts jaunums! Problēma ir zināma, ka īpaši dāmas atsakās no šāda tipa
skuvekļu lietošanas, jo galvā ir sānis izvirzīti asmeņi. Neskatoties uz to,
ka šī funkcija nav bīstama, tā joprojām tiek kritiski apsvērta.

Jaunajā skuvekļa galviņā asmens sānu gali ir noslēpti modernā un elegantā
veidā. Galva ir izgatavota cinka liešanas procesā un rūpīgi hromēta.
Skūšanās ir maiga, tīra un droša. Piemērots sejas skūšanai (protams arī
ķermeņa skūšanai, kāju skūšanai utt.). Tradicionālais mehānisms ar slēgtu
ķemmi ļauj droši un ātri nomainīt skuvekļa asmeni. Perfektas bārdas
kontūras vairs nav problēma. Šis veiklais modelis ar matētu, 9 cm garu
rokturi ar smalku riekstkoka ielaidumu ir mazs precizitātes brīnums.
Piemērots visiem parastajiem skuvekļa asmeņiem. Piegādāts dāvanu kastītē.
Svars apm. 70 g. Augsta kvalitāte, izturīgs, ekonomisks.
Komplektā ar RAZOLUTION žiletēm 10 gab.

Uzmanības piezīme: lai asmeņi būtu ilgtspējīgāki, ieteikums skuvekli pēc
skalošanas ar karstu ūdeni atvērt apmēram līdz pusei un atstāt nožūt līdz
nākamajai skūšanai.
Zīmola valsts - Vācija.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

